附件1：

	城乡建设用地增减挂钩试点拆旧复垦地块验收表

	项目区名称
	鹤山市城乡建设用地增减挂钩试点龙口镇福迳村项目

	拆旧地块位置
	龙口镇福迳村

	拆旧地块区位信息
	复垦前面积
	复垦后土地类型和面积

	地
块
编
号
	地
块
位
置
（镇、
村）
	图
幅
号
	图
斑
号
	地
类
号
	地块面积
	农
用
地
面
积
（亩）
	其中
耕地
面积
（亩）
	保留
建设
用地
面积
(亩)

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	CJ001
	福迳村
	F49G029077、F49G029078
	176
	602
	353.00 
	353.00 
	0.00 
	0.00 

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	353.00 
	353.00 
	0.00 
	0.00 

	备注:复垦后保留的建设用地不再进行复垦验收。


